
            Municipalidad de San Ignacio 
Barrio el Centro, San Ignacio Francisco Morazán 

Teléfono: 2798-4009, 279 4018 

                                                                                                                                        munisanignaciofm@gmail.com 

 

 Permisos operación de Negocio diciembre 2020 

178 Juana Zavala Venta de 
cervezas 

"ZAVALA" Yoculatca 2020 178 1007      
500.00  

0803-1947-
00077 

1/12/2020 

179 Maria Cristina Galeas Pulperia "LOS TRES 
HERMANOS" 

San Ignacio 2020 179 1008      
100.00  

0814-1971-
00019 

7/12/2020 

180 Carlos Humberto 
Sanchez Cruz 

Deposito "VILLADELITA" S.M. 
BARROSAS 

2020 180 1009   
1,000.00  

0819-1984-
00309 

10/12/2020 

181 Bridis Elizabeth Reyes 
Lopez 

Restaurante "ANTOJITOS ELI" Urrutias 2020 181 1010      
800.00  

0819-1997-
00148 

14/12/2020 

182 Bridis Elizabeth Reyes 
Lopez 

Venta de 
cervezas 

" ELI" Urrutias 2020 182 1011      
500.00  

0819-1997-
00148 

14/12/2020 

183 Faustina Rubi Barahona Pulperia "RUBI" Portillo 
Cordova 

2020 183 1012      
100.00  

2019-2010-
00013 

18/12/2020 

184 Jose Antonio Leiva 
Osegera 

Molino "LEIVA" Portillo 
Cordova 

2020 184 1013      
150.00  

0803-1947-
00488 

18/12/2020 

185 Deibis Gilberto 
Velasquez Cruz 

Mototaxi "DEIBIS" S.M. 
BARROSAS 

2018-
20 

185 1014      
500.00  

0819-1976-
00207 

18/12/2020 

186 Carlos Roberto 
Velasquez Luque 

Mototaxi "VELASQUEZ" San Ignacio 18-19 186 1015      
500.00  

0819-1971-
00109 

18/12/2020 
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ARLENY TORRES  

 

 

 

 

 

Por el rescate de nuestra cultura      

187 Santos Francisca Mejia 
Gamez 

pulperia "CRISTIAN" URRUTIAS 2020 187 1016      
100.00  

0819-1981-
00907 

21/12/2020 

188 Yudy Anabel Murillo 
Luque 

Venta de 
cervezas 

"YUDY" Yoculatca 2020 188 1017      
500.00  

0805-1980-
00623 

22/12/2020 

189 Jorge Rolando Diaz 
Alvarado 

Productos 
Lacteos 

"DIAZ" San Ignacio 17/20 189 1018      
500.00  

0819-1969-
00201 

29/12/2020 


